
Data Numri i faturës Emri i shitësit
Numri Fiskal i 

shitësit

Blerjet dhe importet 

pa TVSH

Blerjet dhe 

importet investive 

pa TVSH

[31] [32]

1 01.07.2024 F24-07-0000054ARTMOTION SH.P.K. 810200866 50

2 01.07.2024 2024-06-008/HHIDAJET AZEMI B.I. 810656796 185.1

3 02.07.2024 FSH-24-210-02621Ujë Rugove SH.P.K 810505406 343.24

4 03.07.2024 FSH-24-210-02638Ujë Rugove SH.P.K 810505406 64.13

5 09.07.2024 131002046918/2361Telekomi i Kosovës SH.A. 811288001 37.45

6 15.07.2024 Ndeshkimet per Wr 03/24ATK 150.38

7 18.07.2024 744 FRON TRAVEL SH.P.K. 811385998 1,960.00

8 19.07.2024 24-SHV01-001-706LIDRA SH.P.K. 810538514 17.4

9 19.07.2024 071924002-1Përparim I. Hoti B.I. 810933128 630

10 23.07.2024 5203 MARIGONA TOWER SH.P.K. 811159898 143

11 26.07.2024 38663543 KOSOVO ELECTRICITY SUPPLY COMPANY J.S.C.811288887 310.86

12 26.07.2024 P7525192 Kompania Rajonale E Ujësjellësit  Prishtina SH.A.810547549 16.85

13 30.07.2024 FDP24-079261Ujë Rugove SH.P.K 810505406 286.7

14 31.07.2024 2024-07-007/HHIDAJET AZEMI B.I. 810656796 213.1

15 31.07.2024 3787237 Kompania  Rajonale  E Mbeturinave   Pastrimi SH.A.811276957 36

16 31.07.2024 1534/2024 AL-Petrol SH.P.K. 810321662 323.46

17 31.07.2024 85/864 Green & Protein SH.P.K. 810865008 483.2

18 31.07.2024 3107/24 Afërdita Bajçinca B.I. 811404087 36.4

19 31.07.2024 FSH-24-210-03157Ujë Rugove SH.P.K 810505406 77.9

20 31.07.2024 24-SHV01-001-188Trock SH.P.K. 812094407 315.7

21 31.07.2024 FP-2770/24 IP - KOS SH.P.K. 810834673 872.44

22 31.07.2024 E12255014 IPKO Telecommunications 810485301 275.01

23 01.08.2024 F24-08-0000443ARTMOTION SH.P.K. 810200866 50

24 02.08.2024 8658300 Kompania E Sigurimit Sigkos 811292979 233.1

25 02.08.2024 8658309 Kompania E Sigurimit Sigkos 811292979 139.85

26 05.08.2024 550004915/2370Telekomi i Kosovës SH.A. 811288001 11.26

27 06.08.2024 PRB4A1924148742TKomuna e Prishtinës 10

28 06.08.2024 PRB4A1924148740PKomuna e Prishtinës 10

29 06.08.2024 131002046918/2368Telekomi i Kosovës SH.A. 811288001 37.45

30 07.08.2024 MBL4A0009848724TMinistria e Puneve te Brendshme 25

31 07.08.2024 MBLTE00098487246Ministria e Puneve te Brendshme 10

32 07.08.2024 MBL4B00098487245Ministria e Puneve te Brendshme 40

33 07.08.2024 MBL4A0009848711KMinistria e Puneve te Brendshme 25

34 07.08.2024 MBL4B0009848711WMinistria e Puneve te Brendshme 40

35 07.08.2024 MBLTE0009848711XMinistria e Puneve te Brendshme 10

36 08.08.2024 241477  " SolvIT " SH.P.K. 810820416 789

37 09.08.2024 24-SHV01-001-790LIDRA SH.P.K. 810538514 66.79

38 10.08.2024 081024004-1Përparim I. Hoti B.I. 810933128 519

39 12.08.2024 24-SHV01-150-637Tafaj & Co SH.P.K. 810200600 175

40 19.08.2024 8693906 Kompania E Sigurimit Sigkos 811292979 40.27

41 19.08.2024 8693805 Kompania E Sigurimit Sigkos 811292979 67.13

42 20.08.2024 082024001-1Përparim I. Hoti B.I. 810933128 65

43 26.08.2024 6179 MARIGONA TOWER SH.P.K. 811159898 514

44 26.08.2024 6172 MARIGONA TOWER SH.P.K. 811159898 277

45 27.08.2024 24-SHV01-001-827LIDRA SH.P.K. 810538514 270.1

Blerjet dhe Importet e liruara dhe me TVSH jo të zbritshme

Numri i kutisë në Deklaratën e TVSH-së

Nr.

Fatura Shitësi



46 27.08.2024 38884123 KOSOVO ELECTRICITY SUPPLY COMPANY J.S.C.811288887 331.19

47 28.08.2024 FSH-24-210-03657Ujë Rugove SH.P.K 810505406 343.24

48 29.08.2024 FD00524/2024DRI LONII SH.P.K. 811930553 218

49 29.08.2024 4992/2024 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 10

50 29.08.2024 4988/2024 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 10

51 29.08.2024 4989/2024 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 10

52 29.08.2024 4985/2024 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 40

53 29.08.2024 4987/2024 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 40

54 29.08.2024 4986/2024 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 40

55 29.08.2024 4984/2024 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 40

56 29.08.2024 4983/2024 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 40

57 29.08.2024 4978/2024 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 40

58 29.08.2024 4982/2024 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 40

59 29.08.2024 4980/2024 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 40

60 29.08.2024 4981/2024 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 40

61 29.08.2024 4979/2024 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 40

62 29.08.2024 4997/2024 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 10

63 29.08.2024 4996/2024 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 10

64 29.08.2024 4995/2024 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 10

65 29.08.2024 4994/2024 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 10

66 29.08.2024 4993/2024 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 10

67 29.08.2024 4991/2024 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 10

68 29.08.2024 4990/2024 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 10

69 29.08.2024 P7702785 Kompania Rajonale E Ujësjellësit  Prishtina SH.A.810547549 8.2

70 30.08.2024 2126-210-001-24LULISHTJA LABI-A " SH.P.K. 810137077 30

71 30.08.2024 2024-08-006/HHIDAJET AZEMI B.I. 810656796 93.6

72 31.08.2024 85/901 Green & Protein SH.P.K. 810865008 63.6

73 31.08.2024 FP-3215/24 IP - KOS SH.P.K. 810834673 780.54

74 31.08.2024 E12509229 IPKO Telecommunications 810485301 275.99

75 31.08.2024 1865/2024 AL-Petrol SH.P.K. 810321662 275.98

76 31.08.2024 3108/24 Afërdita Bajçinca B.I. 811404087 30.8

77 01.09.2024 F24-09-0000425ARTMOTION SH.P.K. 810200866 50

78 02.09.2024 39 Sevdije S. Krasniqi B.I. 810931065 48

79 02.09.2024 38 Sevdije S. Krasniqi B.I. 810931065 150.8

80 02.09.2024 FSH-24-210-03734Ujë Rugove SH.P.K 810505406 77.9

81 02.09.2024 3472/2024 Lumturije Salihu 121,000.00

82 05.09.2024 131002046918/2373Telekomi i Kosovës SH.A. 811288001 37.45

83 05.09.2024 24-SHV01-001-219Trock SH.P.K. 812094407 497.8

84 09.09.2024 241688  " SolvIT " SH.P.K. 810820416 406

85 11.09.2024 2102/24 KOSOVA  MOTORS    J.S.C. SH.A.811277591 166.8

86 16.09.2024 241744  " SolvIT " SH.P.K. 810820416 174

87 17.09.2024 24-SHV04-001-1523Shtepiaku SH.P.K. 810833972 17.7

88 19.09.2024 091924001-1Përparim I. Hoti B.I. 810933128 139

89 24.09.2024 FSH-24-210-04057Ujë Rugove SH.P.K 810505406 132.67

90 24.09.2024 240924-01 PINO SH.P.K. 810818966 650

91 25.09.2024 P7882676 Kompania Rajonale E Ujësjellësit  Prishtina SH.A.810547549 5.61

92 25.09.2024 39105433 KOSOVO ELECTRICITY SUPPLY COMPANY J.S.C.811288887 269.48

93 26.09.2024 241808  " SolvIT " SH.P.K. 810820416 498

94 30.09.2024 24-SHV01-001-255Trock SH.P.K. 812094407 398.4



Total 16,924.02        121,000.00  


